
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
         

DELIBERAZIONE N. 18/PS   2015 - 2016 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
 
 
 
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procurat ori Sportivi, 

formulata dai signori: Emanuele Benvenuti, Michele Casadidio, 
Achille Chillari, Dante Chimenti, Pietro Chiodi, An drea Di Lella, 
Vittorio Gaudenzi, Pier Giuseppe Loria, Davor Milit o, Andrea 
Penzo, Pierluigi Poggi, Mirko Principi  

 
         ACCERTATA  la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vi gente 
normativa; 

 
         RILEVATA  l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro p er consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore S portivo; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi  dei signori;  
 
 
Emanuele Benvenuti nato a Rimini il 13/05/1974      N.id.0575 
Michele Casadidio nato a Tolentino il 3/08/1992    N.id.0571 
Achille Chillari RINNOVO    N.id.0017 
Dante Chimenti nato a Bari il 13/02/1971    N.id.05 72 
Pietro Chiodi RINNOVO    N.id.0055 
Andrea Di Lella RINNOVO    N.id.0060 
Vittorio Gaudenzi nato a Casalpusterlengo il 19/01/ 1964  N.id.0573 
Pier Giuseppe Loria nato a Salerno il 17/05/1977    N.id.0577 
Davor Milito RINNOVO    N.id.0045 
Andrea Penzo RINNOVO    N.id.0015 
Pierluigi Poggi nato a Imola il 26/06/1954    N.id. 0576 
Mirko Principi nato a Castiglione del Lago il 25/10 /1989  N.id.0574  
 
 
 



La presente delibera, adottata per motivi di partic olare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procura tori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
Roma 2 maggio 2016 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
     Fabio Pesce                  Ottorino Giugni 


